- Température maxi de fonctionnement continu 65 ° C
- Stérilisation cumulée à la vapeur
TSP: 20h à 125°C ou 40h à 121°C
TSE: 13h à 125°C
- Sanitisation avec agent chimique  possible avec tous les agents chimiques courants
- Perte de charge maxi recommandée 2,0 bar à 25 °C
- Perte de charge maxi 5,0 bar à 25 °C
GRADE DE

0.45 ZT
0.65 ZK
 CODIFICATION DE LA MINI-CARTOUCHE STERYFLUS  – TSP
TSP 100 1 ZT -
La mini-cartouche STERYFLUS TSP est validée pour la
rétention de micro-organismes figurant sur les tables selon
ATSM F838-05 ( >10 7 CFU/cm² de surface filtration
effective).
RETENTION BACTERIENNE
La cartouche STERYFLUS TSP est conforme à la
Directive 2002/72/EC et  ses ajustements,
aux règlements EC 1935/2004 et
1895/2005.
TEST DE MIGRATION DE SUBSTANCE
Les matériaux composants sont conformes aux
normes USP XXV Classe VI pour les tests
biologiques sur les plastiques. Les résultats sont
fournis sur demande.
TOXICITE
La cartouche STERYFLUS TSP est conforme à la
norme USP XXVII.
SUBSTANCES EXTRACTIBLES
COURBE DE DEBIT D’EAU
CODE
MICRO-ORGANISME UTILISE POUR
LES TESTS MICROBIOLOGIQUES
ZY, ZYY Brevundimonas diminuta dans liquide
ZT Serratia marcescens dans liquide
0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0 200 400 600 800 1000
DEBIT (l/h)
P
E
R
T
E
 D
E
 C
H
A
R
G
E
 (
b
a
r)
TSP ZYY
TSP ZY
TSP ZT
TSP ZK
(b
a
r)
CONFIGURATION JOINTS
100
SPECIAL EPDM E
STANDARD SILICONE -
EXTRA
POUR LES APPLICATIONS COMPORTANT DES SOLVANTS,
DES JOINTS EN VITON OU TEFLON SONT POSSIBLES SUR
DEMANDE
MATERIEL EMBOUT INDEX
Polypropylène P
Polyester E